
(7

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 2 149/2014
CONTRATO N.2 083/2014

PREGAO PRESENCIAL Nft 050/2014 - Homologado em 11/04/2014

Objeto: Contataçäo de serviços de psicologia.

Termo Aditivo ao Contrato assinado em 11 de abril de 2014, entre o Municipio de Pato Bragado, e a
empresa FISIOCLIN CENTRO DE SAUDE LTDA, ambos já qualificados no Contrato original, passa a
vigorar corn as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigéncia do Contrato, prevista na Cláusula Quarta do
Contrato original para mais 06 (seis) meses, ericerrando-se, portanto, em lode abril de 2015.

Parágrafo Unico: Pela prorrogaçâo da vigência do contrato, ficam mantidos as serviços.
contratados, e o valor global do Contrato fica acrescido de ate R$ 14.175,00 (catorze mu, cento e
setenta e cinco reals).

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçöes do contrato original, que nao conflitarern
corn este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assiharn a presente Termo, em duas vias de igual tear e
forma.

Pata Bragado - PR, em 07 de outubro de 2014.

MUNICIPIO DE %BRX CONTRATANTE
Arnildo Rieger

- CONTRATADO
Kieling

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fcix: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobrogado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - ea/rano

/



Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

OFICIO zC 0166/2014	 Pato Bragado,10 de outubro de 2014

Prezado Sr(a).

Solicito a realizaçao de termo aditivo de prazo no contrato n° 083/2014, pregão
if 50/2014, da Empresa Fisioclen, para mais 06(seis)meses, devido a
necessidade de manter os atendimentos cilnicos e judiciais da van da infància e
juventude.

Atenciosamente.

Marciane Maria Specht
Secretária de Saáde

Jim'. Sr
Djoni Rohden
Secretário de Administraçäo

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pafa Bragcido - Parana


	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:42:31+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:31 -02:00(GMT).




